
Uchwała Nr III/4/14
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 17 grudnia 2014 r.

w  sprawie  ustalenia  niektórych  należności  z  tytułu  zwrotu  kosztów  podróży  służbowych
radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 2 ust. 2 i § 5
ust.  3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i  Administracji  z dnia 31 lipca 2000 roku
w sprawie  sposobu  ustalania  należności  z  tytułu  zwrotu  kosztów podróży służbowych  radnych
gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138, z 2003 r. Nr 33, poz. 280)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.
Termin  i  miejsce  wykonywania  zadania  oraz  miejscowość  rozpoczęcia  i  zakończenia  podróży
służbowej  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  określa  Wiceprzewodniczący  Rady
Miejskiej w Słupsku Tadeusz Bobrowski w poleceniu wyjazdu służbowego.

§ 2.
W przypadku przejazdu w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością
Miasta Słupsk, ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu w wysokości:
1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,5214 zł,
2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,8358 zł.

§ 3.
Traci moc Uchwała Nr IV/15/10 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie
ustalenia niektórych należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska


